
1 

 

AKTUÁLNÍ PŘEHLED TERMÍNŮ VYDÁNÍ   
připravovaných publikací nakladatelství ANAG pro rok 2019, 

včetně všech, již dříve vydaných, ale stále platných a prodejných publikací 

(již vydané publikace jsou v tabulce vybarveny žlutě a všechny jsou řazeny podle termínu vydání) 

 

zpracováno k: 9. 1. 2019 

kód název publikace str. cena vyjde/vyšlo 

2981 Český ráj – fotografická publikace (Pelech) 288 199 3. května 2005 

2979 Praha a zajímavá místa v okolí – fotografie (Pelech) V8 128 199 27. února 2007 

3181 Vesmírný objednávkový servis (Mohr) 208 209 28. června 2007 

3265 Reklamace do vesmíru (Mohr) 136 189 30. října 2007 

3264 
Makrobiotický léčebný talíř aneb nemoc není nepřítel II. (Lužná, Vránová) 
opravenka 

344 199 21. listopadu 2007 

3262 Karmické karty (Farber) brožura + karty 96+k 389 13. prosince 2007 

3272 Jak si správně přát – 7 pravidel jak uskutečnit své sny (Franckh) 160 209 28. března 2008 

3801 EFT – svoboda emocí – jednoduchá technika sebeléčení (Wagner) 72 149 31. března 2008 

3273 Vnímej srdcem a potkáš svůj život (Mohr) 144 199 22. dubna 2008 

3275 Feng šuej pro moderní život (Skinner, Lambert) A4 160 289 20. května 2008 

3802 Čert Pepiáš, kouzelníci a čarodějové (Sobotka) V8 144 99 20. srpna 2008 

3267 SuperRecepty pro kojence a nejmenší děti (Karmel) V8 200 349 12. listopadu 2008 

3825 Duchovní léčení – 2. rozšířené vydání (Detzler) 242 619 10. března 2009 

3826 Metadovednosti – spirituální umění terapie (Mindell) 136 99 7. dubna 2009 

3809 
Čtyři kroky k osobní síle – jak léčit svou minulost a vytvářet pozitivní bud. 
(Linn) 

216 99 9. dubna 2009 

3846 Přejte si jednoduše, ale úspěšně! (P. Franckh) 176 229 17. dubna 2009 

3820 Kyseliny a zásady (H. Aihara) 120 229 29. dubna 2009 

3832 O čertu Pepiášovi – 1. díl,  pohádky (Sobotka) V8 208 99 6. května 2009 

3845 Sex jako v sedmém nebi (B. Mohr) 128 199 13. května 2009 

2742 Slovník služebního poměru 2009 (Tomek) Platí i pro rok 2019. 304 299 25. června 2009 

3806 Děti světla – KARTY (Mohr, Stutz) 19% DPH 50k 229 9. července 2009 

3805 Děti světla – podpora duchovního spojení a kreativity – KNIHA (Mohr) V8 176 229 19. srpna  2009 

3822 Pravidla pro šťastnou lásku (Franckh) 192 239 29. září 2009 

3861 Astropsychologie a rodina (Myslikovjanová)  248 99 12. listopadu 2009 

3860 Pozitivní myšlenky na každý den (Hay),  formát 10×10 cm 448 189 18. listopadu 2009 

3810 Ponaučení duše a poslání duše – KARTY (Choquette) 144+k 199 26. ledna 2010 

3847 Prostě si to přejte – a to s lehkostí (Franckh) 176 239 9. března 2010 

3819 Základy makrobiotiky (Aihara) 200 99 16. března 2010 

3859 Zlatý tarot – KARTY (Dean) 64+k 429 20. dubna 2010 



2 

 

3853 Jak si správně přát – KARTY (Franckh) 60+k 229 23. dubna 2010 

3882 The Black Book – Kniha života (Ivomir) 224 309 23. dubna 2010 

3855 Vše pro trochu lásky? (Kathan) 128 149 7. května 2010 

3824 Vaříme pro děti podle makrobiotických zásad – včetně DVD (Lužná) 288 389 10. května 2010 

3856 V proudu snění… včetně CD (McStravick) 160 99 11. května 2010 

3848 Cvičebnice k objednávkám z vesmíru (Mohr) 128 99 12. května 2010 

3851 Kosmické objednávky – nová dimenze utváření reality…(Mohr) V8 128 239 2. listopadu 2010 

3852 Zákon rezonance (Franckh) 208 289 18. listopadu 2010 

3891 Kreativní učení (Amtmann, Silva) 88 99 26. listopadu 2010 

3907 Brána k moudrosti (Jasovský) 112 99 13. dubna 2011 

3893 Zákon rezonance – KARTY (Franckh) 50+k 299 10. května 2011 

3858 Příběhy o přáních pro potěchu duše (Franckh) V8 152 239 10. května 2011 

3898 21 zlatých pravidel (Mohr) výprodej 168 99 11. května 2011 

3916 Makrobiotický léčebný talíř I. - nové vydání (Lužná) 368 199 4. srpna 2011 

3919 Cvičíme doma (Kleplová, Pilná) 152 99 7. září 2011 

3894 Přejte si být štíhlí - KNIHA (Franckh) V8 224 279 4. října 2011 

3903 Přejte si být štíhlí – meditační CD (Franckh) cd 249 5. října 2011 

3925 Přejte si jednoduše – den za dnem , kalendář (Franckh) 372 359 5. října 2011 

3887 Vést, konat, žít (Malik) 352 149 20. října 2011 

3888 Velký atlas francouzských vinohradů (Kolektiv) formát B4, V8 328 1899 21. října 2011 

3906 Tajemství kvantového života (Kinslow) 264 269 25. října 2011 

3900 Ročníky burgundského 1846 – 2010 (Rigaux) 128 449 8. listopadu 2011 

3920 Radost z jídla – nejen makrobiotika… nové vydání včetně DVD (Strnadelová)  328 369 15. listopadu 2011 

3946 O nevěře trochu jinak (Myslikovjanová) 208 99 23. listopadu 2011 

3918 Léčba nemocí v tradiční čínské medicíně (Georgijevič Načatoj) 584 599 25. listopadu 2011 

3917 Ahoj Tarzane! (Sage, Engel) 224 149 25. listopadu 2011 

3927 Indigový svět (Loyd) 216 239 1. prosince 2011 

3942 Knížka pro vnoučátka (Trylč) 80 159 5. prosince 2011 

3895 Tajemství stvořitele – vytvořte si nový život! (Trier) 144 149 16. prosince 2011 

3948 Tajemství okamžitého léčení, II. vydání 2012 (Kinslow) 136 239 15. května 2012 

3904 100 nejlepších těstovinových jídel…(Karmel) V8 152 149 16. května 2012 

3926 Jednoduše buďte šťastní – 7 klíčů… (Franckh) V8 224 319 17. května 2012 

3930 Vítězové nikdy nepodvádějí (Huntsman) 232 149 17. května 2012 

2746 
Dovolená a její aplikace v praxi s praktickými příklady (Špundová) 

Platí i pro rok 2019. 
152 269 11. července 2012 

3892 Spontánní evoluce (Lipton, Bhaerman) V8 448 399 30. července 2012 

3968 Svět je kouzelná hra energií, III. díl (Vychodilová) V8 112 99 19. září 2012 

3933 Depresivní onemocnění – prokletí silných (Cantopher) 152 149 25. října 2012 

3980 Svět je kouzelná hra energií, I. díl (Vychodilová) V8 72 99 1. listopadu 2012 

3983 Venuše a partnerské vztahy (Myslikovjanová) 216 99 8. listopadu 2012 



3 

 

3990 Filozofie a mystika vína (Mejstřík) V8 176 399 28. listopadu 2012 

3981 Svět je kouzelná hra energií, II. díl (Vychodilová) V8 128 99 6. prosince 2012 

3966 Chronická onemocnění a doporučená výživová opatření  (Vránová) 184 149 4. ledna 2013 

3935 Simplify your time – konečně mít čas (Seiwert) 312 199 14. března 2013 

3923 Posvátná geometrie platónských těles (Ruland, Ferenz) 248 249 25. března 2013 

3940 Géniové na prahu nové medicíny (Machala) 160 249 11. dubna 2013 

3949 Rakovinné buňky nemají rády slunce (Spitze) 152 99 29. dubna 2013 

3963 77 pravidel pro úspěšná přání (Franckh) 216 339 14. května 2013 

3957 Ovládněte svůj metabolismus (Michaels) 272 369 14. května 2013 

3937 Kniha čínského léčení (Li Wu) + CD 208 399 15. května 2013 

3967 Polibte tu žábu! (Tracy) 160 299 10. června 2013 

3955 The White Book – Bílá kniha (Ivomir) 168 149 10. června 2013 

2850 
Nový občanský zákoník – nejdůležitější změny (Bezouška)  
Platí i pro rok 2019. 

376 429 1. července 2013 

2862 
Nový  zákon o obchodních korporacích – poznámkové znění (Kolektiv)  
Aktualizace k 1. 1. 2018.  Platí i pro rok 2019. 

864 1099 25. července 2013 

3215 Pohádkové cvičení (Kleplová) 136 329 8. srpna 2013 

3222 Ako si správne priať (Franckh) Pro slovenský trh. 168 259 24. září 2013 

3223 Zákon rezonancie (Franckh) Pro slovenský trh. 208 329 13. listopadu 2013 

3200 Radost ze zdravých dětí - nové vydání (Strnadelová) + DVD 456 389 15. listopadu 2013 

2798 Pracovní úrazy ve vybrané judikatuře (Šenk) Platí i pro rok 2019. 384 439 19. listopadu 2013 

3988 Jednoduše buďte úspěšní (Franckh) 256 349 26. listopadu 2013 

5616 Vyhrajte boj o štíhlé tělo (Michaels) 216 369 3. prosince 2013 

2894 
Judikáty o pracovních úrazech, E-KNIHA (Šenk)  
Doplněk ke knize Pracovní úrazy. Platí i pro rok 2019. 

560 259 12. prosince 2013 

2895 
Přechod práv a povinností zaměstnavatele při změně dodavatele (Hůrka)  
Platí i pro rok 2019. 

144 199 18. března 2014 

5621 Udělejte radikální řez – 30ti denní dieta… (Michaels) 280 379 12. května 2014 

3941 Zbavte se trémy Beilocková) 280 199 13. května 2014 

5602 Koučink duše (Merten) 200 289 13. května 2014 

3984 21 způsobů, jak najít lásku (Franckh) 168 299 16. května 2014 

3970 Rukověť  květových esencí (Devi), E-KNIHA 338 289 22. května 2014 

3945 Každodenní kvantová realita (Grandy), E-KNIHA 166 229 5. června 2014 

3929 Nějaké další otázky? (Yogeshwar), E-KNIHA 266 269 5. června 2014 

3958 Přírodní hormonální léčba (Scheuernstuhl) 144 289 6. června 2014 

3943 Jídlem proti bolesti (Barnard) 376 229 3. července 2014 

3974 Eufeeling (Kinslow) 200 259 3. července 2014 

3973 Kvantový doktor (Goswami) 248 279 18. července 2014 

3972 Kouzlo úspěchu se skrývá v každé ženě (Milazzo) 336 199 28. července 2014 

5625 Makrobiotické dobroty (Lužná) 152 199 5. srpna 2014 

3969 Rychlé a snadné recepty pro kojence a batolata – 100 nej… (Karmel) 152 329 25. srpna 2014 



4 

 

3922 Priority ředitele (Giarratana) V8 224 149 12. září 2014 

3962 Síla sebeléčení (Mancini) 256 349 18. září 2014 

5628 Jednoducho buďte šťastni (Franckh) Pro slovenský trh. 224 389 18. září 2014 

2865 
Výpověď z nájmu bytu a jiné způsoby zániku nájmu bytu…2014 (Bajura)  
Platí i pro rok 2019. 

184 349 19. září 2014 

2860 
Akciová společnost  podle nového zákona o obchodních korporacích (Kolektiv) 
Aktualizace k 1. 1. 2018.  Platí i pro rok 2019. 

440 569 23. září 2014 

3956 Změňte své myšlenky (Dyer) 368 399 29. října 2014 

3982 Jóga pro skutečný život (Fiennes) 208 409 18. listopadu 2014 

3995 Všímavost + meditační CD (Williams) 224 359 18. listopadu 2014 

5632 Zákon rezonancie – KARTY (Franckh) Pro slovenský trh. 49k 389 19. listopadu 2014 

3971 
Jak vytvořit blogy, podcasty, videa, e-knihy, webináře a mnoho dalšího,  
kterým vaši zákazníci podlehnou (Handley) 

216 149 24. listopadu 2014 

3961 Řešení vnitřních konfliktů (Wagner) 296 99 28. listopadu 2014 

5633 Kuchařka – Ovládněte svůj metabolismus (Michaels) V8 240 379 3. prosince 2014 

5903 Cesta za hranice hmotného světa (Novák) 248 269 4. prosince 2014 

5630 Překonejte rakovinu – 10 jednoduchých kroků…(Last) 152 99 4. prosince 2014 

3202 Nespoutaná duše (Singer) 192 149 4. prosince 2014 

3965 
Síla vašeho Ducha: nechte se vést svou intuicí k naplnění a plynutí… 
(Choquette) 

184 99 28. ledna 2015 

3934 Diagnostika v čínské medicíně (Maciocia) V8 1200 2499 3. února 2015 

3979 Jsme tady a teď (T.N.Hanh) 136 149 26. února 2015 

2858 
Náhrada majetkové a nemajetkové újmy v novém  obč. zákoníku  

(Kolektiv) Platí i pro rok 2019. 
336 449 7. dubna 2015 

2574 
Vzory korespondence podle daňového řádu + CD (Prudký)  

Platí i pro rok 2019. 
448 499 17. dubna 2015 

3986 Energetická medicína (Eden) 376 439 30. dubna 2015 

3220 Kinslowův systém (Kinslow) 336 349 4. května 2015 

3203 Malé projevy vzdoru (Crawshaw) 208 99 7. května 2015 

5612 Líbánkový efekt – jak vytvořit nebe na zemi (Lipton) 152 279 15. května 2015 

3978 Usmíření (T.N.Hanh) 168 259 25. května 2015 

3209 Uvědomujte si přítomnost (Kabat-Zinn) 216 299 9. června 2015 

5624 Zákon Boží kompenzace – práce, peníze a zázraky (Williamson) 128 99 12. června 2015 

5654 BOZP ve státní správě a samosprávě (Šenk) Platí i pro rok 2019. 216 329 15. června 2015 

3985 Partnerství? Každodenní blázinec! (Franckh, Merten) 200 279 17. června 2015 

3992 Pouto – Jak dát do pořádku váš upadající svět (McTaggart) 360 99 9. července 2015 

5902 Šťávový Restart – Zhubněte, budete se cítit úžasně a zdravě (Cross) 320 369 13. července 2015 

5631 Ovládnite svoj metabolizmus (Michaels) Pro slovenský trh. 272 419 16. července 2015 

5622 Rytmus rodiny – Objevte pocit zázraku v rytmu ročních období (Soule) 272 199 22. července 2015 

3210 Energie EFT (Hartmann) 272 339 23. července 2015 

5614 
WOW! Získejte svou vysněnou realitu pomocí metody dvou bodů  
(George) 

144 299 5. srpna 2015 

5607 Řešení hladiny krevního cukru (Hyman) 384 199 13. srpna 2015 



5 

 

3206 Láska v nové době – Jak spřízněné duše mění dnešní svět (Samel) 200 99 1. září 2015 

3975 Zbavte se zvyku být sami sebou (Dispenza) 304 359 29. září 2015 

3197 Léčení symboly (Neumayer) 168 239 15. října 2015 

5910 Kvašená zelenina pro zdraví a vitalitu (Machala) 184 289 3. listopadu 2015 

3996 Obecná teorie kogitality (Ivomir) 312 199 11. listopadu 2015 

3218 Pekelně dobré plány (Macleod) 192 99 12. listopadu 2015 

5911 Najdi znovu sám sebe – kalendář (Franckh) 114 269 12. listopadu 2015 

5917 Přej si pro mě – Kniha přání od mých blízkých (Franckh) 136 99 23. listopadu 2015 

5912 Bible zelených smoothies (Miles) 192 279 27. listopadu 2015 

5605 Odpočinkem k úspěchu (Edlund) 296 199 8. prosince 2015 

3219 Transcendentální meditace (Forem) 384 199 9. prosince 2015 

3212 
Mě neobelžeš - Převratný program pro změnu přirozeného detektoru 
lži…(Driver) 

288 149 9. prosince 2015 

5634 Detoxikace pro krásu (Snyder) 272 349 10. prosince 2015 

5923 RAW kuchařka – recepty na živé snídaně, svačiny, hlavní jídla… (Gulin) 144 299 15. prosince 2015 

5914 Chtějte více, zhubněte více na celý život! (Powell) 272 349 15. prosince 2015 

2399 
Jednoduché účetnictví… k 1. 1. 2016 (Plesníková, Krbečková)  
Platí i pro rok 2019. Vkl. aktualizace.  

240 269 8. února 2016 

3994 Velká hra dějin (Bauval) 544 449 23. února 2016 

5648 
Aplikace platových předpisů ve školství s komentářem… (Valenta)  
Platí i pro rok 2019. Aktualizace na webu k 1. 1. 2017. 

432 489 10. března 2016 

3211 109 způsobů, jak ochránit srdce, předejít riziku srdeční choroby…(Piscatella) 408 199 7. dubna 2016 

5811 Jóga pro váš mozek (Bartholomew) 48 199 15. dubna 2016 

5814 Omalovánky starověké alchymie … (Kaufmann) 228 199 18. dubna 2016 

5906 Když se vám nic nedaří, zkuste dělat nic (Kinslow) 192 279 21. dubna 2016 

5926 Třináctá učednice – Duchovní dobrodružství (Chopra) 256 199 9. května 2016 

5809 6minutový kouč - Najdi skutečnou sebedůvěru (Franckh) 176 259 11. května 2016 

5820 Nový začátek – Jak nejlépe naložit s životem, který je před vámi (Tracy) 216 309 23. května 2016 

5675 
Zákon o sociálně-právní ochraně dětí s komentářem (Kolektiv)  
Platí i pro rok 2019.  

808 669 26. května 2016 

5925 RAW veganské (ne)pečení (Euw) 228 399 1. června 2016 

5922 IQ střev - Jak břišní mozek řídí naše tělesné i duševní zdraví (Vollmer) 160 269 2. června 2016 

5933 Vaříme pro kojence a batolata, II. doplněné vydání (Karmel) 246 349 6. června 2016 

5606 Jak se zbavit minulosti (Shapiro) 336 379 21. června 2016 

5909 O 10% šťastnější, pravdivý příběh…(Harris) 272 99 13. července 2016 

5905 Úžasná očista jater a žlučníku (Moritz) 448 479 22. července 2016 

5672 
Daňový proces – judikatura k problémovým situacím (Kobík)  
Platí i pro rok 2019.  

488 589 27. července 2016 

5665 
Účetní a daňová problematika bytových družstev... (Neplechová, Durec)  
Aktualizace k 1. 2. 2018.  Platí i pro rok 2019.  

400 419 5. srpna 2016 

5805 Holka s mixérem - 100 bezlepkových veganských… (Masters) 224 199 11. srpna 2016 

5817 Míchané saláty ve sklenici (Stöttinger) 156 299 18. srpna 2016 

5807 Duhová džusová očista (Southall) 192 199 13. září 2016 



6 

 

5927 Nesmrtelná duše – Věda a kontinuita vědomí mimo mozek (Laszlo) 184 259 15. září 2016 

5928 Trvalé štěstí – Žijte jednoduše, žijte dobře, rozlišujte (Gelder) 152 99 15. září 2016 

5929 Chemie mezi námi – Láska, sex a vědecké pozadí přitažlivosti (Brian) 320 199 19. září 2016 

5806 Všímavá chůze – Vykročte na cestu k duševní a fyzické pohodě (O´Donovan) 144 299 29. září 2016 

5651 
Zákon o zadávání veřejných zakázek s komentářem  
(Kruták, Krutáková, Gerych) Platí i pro rok 2019.  

944 649 5. října 2016 

5907 Vy jste placebo – Na stavu mysli záleží (Dispenza) 352 389 13. října 2016 

5921 
Spojenci na celý život - Proč bychom měli bakterie považovat za své přátele 
(Charisius, Friebe) 

296 349 20. října 2016 

5924 
Vaření bez vaření – Průvodce životním stylem založeným na raw stravě 
(Maher) 

200 199 21. října 2016 

5918 
Autoimunitní řešení - Prevence a odvrácení celého spektra zánětlivých 
symptomů a nemocí (Myers) 

400 399 31. října 2016 

5679 Daň z hazardních her (Pelc) Platí i pro rok 2019.  320 499 31. října 2016 

5920 Bible dětských pokrmů (Karmel) 344 359 7. listopadu 2016 

5810 Najděte svůj bod rovnováhy - Ujasněte si své priority (Tracy) 112 239 9. listopadu 2016 

5840 
7 úspěšných pravidel k získání vysněné postavy – včetně 30 receptů 
(Franckh) 

160 269 11. listopadu 2016 

5686 
Elektronická evidence tržeb – Praktická příručka (Vondrák, Vondráková)  

Platí i pro rok 2019. 
264 299 11. listopadu 2016 

5930 Molekuly emocí – Věda o medicíně těla a duše (Pert) 368 369 22. listopadu 2016 

5913 Kvantová kreativita (Goswami) 224 279 2. prosince 2016 

5842 Biologie víry – Jak uvolnit sílu vědomí, hmoty a zázraků, II. vydání (Lipton) 288 349 21. prosince 2016 

5837 Kdo jsme a odkud přicházíme (Machala) 240 309 23. prosince 2016 

5683 Mistr – Manažer mezi dvěma mlýnskými kameny (Halík) 200 299 29. prosince 2016 

5802 Nenechte pohasnout svou jiskru – Jak se zbavit negativity a dramatu (Virtue) 224 339 3. března 2017 

5838 Prstový čchi-kung - Cvičení pro ruce jako rychlá a snadná pomoc (Gera) 96 199 6. března 2017 

5647 
Prokazování majetku a daňové trestné činy (Pelc)  
Aktualizace k 1. 1. 2018.  Platí i pro rok 2019. 

264 399 29. března 2017 

5908 Jezte chytře – aneb Eat.Q. (Albers) 288 309 6. dubna 2017 

5863 Duše koučem (dříve Trénink duše) II. vydání (Linn) 216 279 12. dubna 2017 

5915 Pole – hledání tajemné síly vesmíru (McTaggart) 296 319 12. dubna 2017 

5626 Víc než štěstí – Jak naplnit své skryté touhy (Kinslow) 304 319 13. dubna 2017 

5831 
Příručka Alexandrovy techniky – Převezměte kontrolu nad držením těla  
a svým životem (Brennan) 

144 329 18. dubna 2017 

5858 Makrobiotické nedělní vaření + DVD, nové vydání (Lužná) 252 399 2. května 2017 

2387 
Cizí měny a kurzové rozdíly v podvojném účetnictví 2017 (Beránek)  
Platí i pro rok 2019. 

256 379 2. května 2017 

5804 Metoda France Guillain – Žijte vyrovnaně! (Guillain) 256 319 3. května 2017 

5844 Rozvíjej svou sílu přání – kalendář (Franckh) 120 279 5. května 2017 

5834 Život vás miluje – karty (Hay) 52 229 5. května 2017 

5815 Srdce meditace – Objevování nejvnitřnějšího povědomí (Dalajlama) 152 249 9. května 2017 

5813 
Jezte, hýbejte se, spěte – Jak malá rozhodnutí vedou k velkým změnám 
(Rath) 

216 319 9. května 2017 

5859 Hurá miminko! (Michaels) 448 389 11. května 2017 



7 

 

5708 
Účetnictví pro veřejnou správu v příkladech + CD (Juráňová)  

Platí i pro rok 2019. 
640 599 16. června 2017 

5916 Přítomnost minulosti – morfická rezonance a návyky přírody (Sheldrake) 456 399 21. června 2017 

5803 Průvodce světem léčivých potravin – Zelená lékárna (Duke) 496 439 10. července 2017 

2323 
Abeceda účetnictví pro některé vybrané účetní jednotky – organizační složky 
státu, státní fondy, územní samosprávné celky…2017/2018  
(Svobodová)  kroužková vazba Aktualizace k 1. 2. 2018.  Platí i pro rok 2019. 

448 649 14. července 2017 

5816 
Radost z mála – minimalistický návod, jak si uklidit, zorganizovat a zjednodušit 
život (Jay) 

184 299 28. srpna 2017 

5866 Život podle feng šuej (Barrett) 304 439 3. října 2017 

5865 Jak si správně přát 3.0 (Franckh) 192 339 4. října 2017 

5709 
DPH v tuzemsku – zaměřeno na nemovité věci a výstavbu… 2018 (Kuneš) 
Platí i pro rok 2019. 

296 349 5. října 2017 

5853 
Atraktivní tělo po celý rok – POP pilates plán, jak dosáhnout štíhlosti, očistit se 
pomocí stravy a žít šťastně v každém ročním období (Cassey Ho) 

256 379 1. listopadu 2017 

5934 Snězte tu žábu!, II. vydání (Tracy) 144 259 9. listopadu 2017 

5943 Lidské vědomí a vesmír (Sprinncová) 224 289 16. listopadu 2017 

5698 Likvidace obchodních společností 2018 (Kolektiv) Platí i pro rok 2019. 264 339 22. listopadu 2017 

5942 Moje tělo: Koučink (Čechová) 256 349 7. prosince 2017 

5937 Život ve stylu LAGOM – Švédský způsob života (Carlsson) 176 329 11. prosince 2017 

5714 
Školské zákony a prováděcí předpisy s kom. 2017/2018 + CD (Valenta)  
Platí i pro rok 2019. 

1072 659 12. prosince 2017 

5701 Pracovnělékařské služby… 2018 (Šubrt, Tuček) Prodej do nového vydání. 424 449 19. prosince 2017 

5947 DRIVE / POHON – Překvapivá pravda o tom, co nás motivuje! (Pink) 184 299 20. prosince 2017 

5731 
Náhrada mzdy a nemocenské zaměstnance při dočasné…2018 (Schmied) 
Platí i pro rok 2019. 

168 269 2. února 2018 

5812 Poklepávání – Cestou EFT k úlevě od bolesti (Ortner) 240 299 12. února 2018 

5721 
Abeceda účetnictví pro podnikatele 2018 (Kolektiv) kroužková vazba  
Platí i pro rok 2019. 

424 649 14. února 2018 

5732 
Pojistné na sociální zabezpečení zaměstnavatelů …2018 (Ženíšková)  
Platí i pro rok 2019. 

160 279 20. února 2018 

5741 
Katalog prací ve veřejných službách a správě; Katalog správních činností – 
zařazování zaměstnanců a státních zaměstnanců… 2018 (Tomší, Alinče)  
Platí i pro rok 2019. 

672 519 21. února 2018 

2398 
Inventarizace  – praktický průvodce 2018 + CD (Svobodová)  
Platí i pro rok 2019. 

480 519 23. února 2018 

5723 
Daně 2018 a předpisy související s přehledy změn (Kolektiv)  
Platí i pro rok 2019. 

1624 599 26. února 2018 

2589 
Daň z příjmů společnosti s r. o. ve vazbě na účetnictví a judikaturu 2018 
(Dvořáková) Platí i pro rok 2019. 

184 289 6. března 2018 

5826 Posvátná místa zemí Koruny české II. (Dvořáček) 192 339 7. března 2018 

5739 
Zdravotní pojištění zaměstnavatelů, zaměstnanců a OSVČ s komentářem  
a příklady 2018 (Červinka) Platí i pro rok 2019. 

168 279 8. března 2018 

5736 
Účtová osnova, České účetní standardy – postupy účtování pro některé 
vybrané účetní jednotky (organizační složky státu, státní fondy, příspěvkové 
organizace…) 2018 (Svobodová ) Platí i pro rok 2019. 

640 519 8. března 2018 

5680 
Zákoník práce a související ustanovení občanského zákoníku s podrobným 
komentářem k 1. 3. 2018 (Hůrka, Bezouška, Eliáš) V8 Platí i pro rok 2019. 

880 999 21. března 2018 

2393 
Praktický průvodce účtováním příspěvkových organizací – sbírka 
souvztažností a praktické souvislé příklady 2018 (Maderová)  

192 319 29. března 2018 



8 

 

Platí i pro rok 2019. 

5827 Jemný energetický dotek (Savin) 232 279 4. dubna 2018 

5729 FKSP, sociální fondy, benefity…2018 (Plesníková)  192 299 5. dubna 2018 

5824 Vítězství nad chronickou bolestí (Przekop) 248 299 6. dubna 2018 

5743 
Odměňování zaměstnanců a jeho obsluha – průměrný výdělek, srážky ze 
mzdy… 2018 (Šubrt) Platí i pro rok 2019. 

576 559 12. dubna 2018 

5931 Extrémní proměna (Powell) 328 349 23. dubna 2018 

5935 Balíček: Psychothriller (Fitzek) 288 329 23. dubna 2018 

5746 Vnitřní směrnice pro podnikatele 2018 + CD (Kovalíková) Platí i pro rok 2019. 456 599 23. dubna 2018 

5822 Jíst jako Buddha (Zigmond) 248 299 2. května 2018 

5830 Manuál reflexologie (Wills) 176 329 4. května 2018 

5949 Miluj vášnivě – 7 pravidel pro naplněný sex (Franckh) 200 299 10. května 2018 

5738 Daně z příjmů s komentářem 2018 (Pelech, Pelc) Platí i pro rok 2019. 832 959 11. května 2018 

5750 
Praktický průvodce GDPR 2018 (Žůrek), II. aktualizované vydání  
Platí i pro rok 2019. 

344 389 16. května 2018 

5832 Čínská tlaková automasáž –12 nejdůležitějších akupresurních bodů… (Turlin) 160 339 22. května 2018 

5745 Daňový řád - změny do 1. 6. 2018 (Kobík, Kohoutková) Platí i pro rok 2019. 400 599 28. května 2018 

5821 Kvantová láska – Využijte energii atomů svého těla… (Berman) 344 319 31. května 2018 

5716 
Zaměstnávání cizinců na území ČR 2018 (Daněk, Vyškovská, Fojtíková)  
Platí i pro rok 2019. 

376 369 31. května 2018 

5829 Čchi - kung (Gouédard) 152 249 15. června 2018 

5843 
Vnímání srdcem – Za hranicemi všímavosti – objevte svůj skutečný život 
(McKenzie) 

192 319 18. června 2018 

3939 Osvobození duše, II. vydání (Detzler) 240 529 26. června 2018 

5684 
Srovnání českého a slovenského zákoníku práce (Vrajík, Suchá, Čermák) 

Platí i pro rok 2019. 
376 359 2. července 2018 

5841 
Méně je více – Odkryjte život, který chcete, pod nánosem toho, co vlastníte 
(Becker) 

240 299 4. července 2018 

5835 
Bez obilovin, bez bolesti – 30denní program, který vás zbaví hlavní příčiny 
chronické bolesti (Osborne) 

368 349 27. července 2018 

5839 8 klíčů k duševnímu zdraví pomocí cvičení (Hibbert) 272 299 27. července 2018 

5825 
Proteinholik – Jak nás naše posedlost masem zabíjí a co s tím můžeme dělat 
(Davis) 

464 359 31. července 2018 

5854 Emoční síla krásných zvuků aneb proč máme rádi hudbu (Powell) 272 299 7. srpna 2018 

5847 
Žít bez ekzému – Komplexní program pro zvládnutí a prevenci ekzému 
(Fischer) 

288 319 10. srpna 2018 

5836 
Hubněte sebeláskou – Osvědčený, na míru šitý program Love Diet… 
(Guttersen) 

328 329 17. srpna 2018 

5823 Vylaďování lidského biopole – Léčba vibrační zvukovou terapií (McKusick) 232 309 7. září 2018 

5850 
Kódování paměti – Tradiční aboriginské paměťové techniky, které odemykají 
tajemství Stonehenge, Velikonočního ostrova … (Kelly) 

288 369 7. září 2018 

5861 Detoxikační ústní olejová kúra – Všechny nemoci začínají v ústech (Fife) 216 279 17. září 2018 

5852 Radikální krása – Změňte se zevnitř a změníte se i navenek (Chopra) 352 369 25. září 2018 

5848 Nakrmte svůj mozek – 7 kroků k lehčímu a jasnějšímu JÁ (McCabe) 300 399 5. října 2018 

5860 Nový rozumný svět (Wax) 192 289 11. října 2018 

5940 Jak na to – Jak přežít všechno to, o čem si myslíte, že přežít nemůžete 216 269 15. října 2018 



9 

 

(Burroughs) 

5932 
Pod tlakem – Osm principů, jak zvládnout stres, plně využít svou energii  
a podat výkon tehdy, když na tom záleží (Alred) 

256 319 2. listopadu 2018 

5856 
Revoluční telomeráza – Enzym, který třímá klíč k lidskému stárnutí a brzy nás 
dovede k delšímu a zdravějšímu životu (Fossel) 

232 309 6. listopadu 2018 

5742 Abeceda bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (Janáková) 520 639 8. listopadu 2018 

5938 Moje půvabná žena v blázinci – Autobiografie (Lukach) 272 329 9. listopadu 2018 

5849 
Manuál thajských masáží – Orientální léčbou k ohebnosti, relaxaci  
a energetické rovnováze (Mercati) 

160 339 15. listopadu 2018 

5846 
Umění vyváženého života – Správná výživa a správný životní styl pro váš 
tělesný typ… (Matthews) 

248 329 26. listopadu 2018 

5855 
Lepek odhalen!  Mysl je mocný nástroj... dopracujte se k pevnému zdraví bez 
nežádoucích symptomů (Jones) 

376 349 3. prosince 2018 

5948 Tajemství Feng Shui (Djemelová) 152 349 4. prosince 2018 

5952 Mochi – Sladkosti z Japonska (Motte) 120 269 7. prosince 2018 

5966 
Radost z jídla – Nejen makrobiotika očima lékaře a pacienta - včetně DVD,  
VII. vydání (Strnadelová) 

352 379 7. prosince 2018 

5864 Trénink fascií – Úspěšný recept pro získání napnuté vazivové tkáně (Muller) 192 309 18. prosince 2018 

5775 Zákoník práce 2019  se stručným souhrnným komentářem… (sešitové vydání) 176 129 3. ledna 2019 

5758 Cestovní náhrady v 316 příkladech 2019 (Janoušek) 504 419 3. ledna 2019 

5752 
Cestovní náhrady podle zákoníku práce – praktický průvodce 2019 
(Pfeilerová) 

192 309 3. ledna 2019 

5764 
Roční zúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti za rok 2018 
(Pelech, Rindová) 

376 339 4. ledna 2019 

5753 Daňové zákony v úplném znění k 1. 1. 2019 s přehledy a komentáři změn 320 99 9. ledna 2019 

5765 
Sbírka souvztažností k účtům směrné účtové osnovy pro podnikatele  
se vzorovou účtovou osnovou s opravami pro rok 2019 (Jindrák) 

304 399 11. ledna 2019 

5818 
Psychofyzický kód – Jak změnit přesvědčení omezující naše zdraví, 
dlouhověkost a úspěch (Martinez) 

344 349 11. ledna 2019 

5857 Pečujte o tělo, uzdravujte mysl (Borysenko) 256 309 14. ledna 2019 

5862 
Za čím vším stojí štítná žláza – Proč se cítíte unavení, máte zastřenou mysl  
a nedaří se vám zhubnout – a jak získat svůj život zpět (Myers) 

430 429 21. ledna 2019 

5780 
Zdanění mezd, platů a ostatních příjmů ze závislé činnosti v roce 2019 
(Pelech, Rindová) 

392 379 21. ledna 2019 

5772 
Zákon o nemocenském pojištění s komentářem a příklady 2019  
(Ženíšková, Přib) 

312 350 23. ledna 2019 

5762 
Podvojné účetnictví a účetní závěrka – Průvodce podvojným účetnictvím 
k 1. 1. 2019 (Ryneš) 

1064 589 23. ledna 2019 

5808 
80/10/10 Stravovací program – Jedním lahodným soustem k rovnováze 
zdraví, váhy a života (Graham) 

350 390 23. ledna 2019 

5777 
Zákoník práce, prováděcí nařízení vlády a další související předpisy  
s komentářem 2019 (Kolektiv) 

1304 979 24. ledna 2019 

5757 Abeceda mzdové účetní 2019 (Kolektiv) Bestseller 640 669 24. – 29. ledna 2019 

2317 

Vnitřní směrnice pro některé vybrané účetní jednotky – organizační složky 
státu, státní fondy, územní samosprávné celky, dobrovolné svazky obcí, 
Regionální rady regionů soudržnosti, příspěvkové organizace 2019 + CD 
(Svobodová) 

340 440 zač. února 2019 

5749 
Optimalizace daně z příjmů fyzických osob za rok 2018 – Postupy, jak platit co 
nejmenší daň (Macháček) 

250 350 zač. února 2019 

5759 Exekuce srážkami ze mzdy 2019 (Breburda) 512 430 zač. února 2019 

5845 Jak se mít dobře – Využijte své přirozené zdroje…  (Wynne) 290 330 pol. února 2019 



10 

 

5833 Nauka o měsíci - jak pracovat s magií lunárních cyklů (Boland) 260 330 pol. února 2019 

5957 Kouzlo kvásku (Lužná) 130 200 konec února 2019 

5944 
21denní detox od cukru – Zničující cukr a přirozené chutě na sacharidy 
(Sanfilippo) 

240 400 konec února 2019 

5724 Daňová evidence – komplexní řešení problematiky…2019 (Pilátová)  336 430 březen 2019 

5936 
Kniha odpovědí na všechno - Jak kvantová věda vysvětluje lásku, smrt a 
smysl života (Goswami) 

260 280 březen 2019 

5819 Získejte zpět svou energii (Tran, Jarre) 140 260 březen 2019 

5771 Rozpočtová skladba v roce 2019 (Paroubek) 336 420 březen 2019 

5773 
Účtová osnova, České účetní standardy – postupy účtování pro podnikatele 
2019 (Pilátová) 

408 390 březen 2019 

5766 
Společnost s ručením omezeným – prakticky včetně účetnictví a daní 2019 
(Běhounek) 

368 440 březen 2019 

5760 Abeceda personalisty 2019 (Kolektiv) 576 580 březen 2019 

5763 GDPR pro personalisty 2019 (Žůrek) 200 330 březen 2019 

5767 Daně 2019 a předpisy související s přehledy změn 1620 600 březen 2019 

2346 Sbírka souvztažností pro příspěvkové organizace 2019 (Svobodová) 250 300 březen 2019 

5712 
Zákon o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů  
s komentářem (Tomek) 

670 490 březen 2019 

2873 Odškodňování pracovních úrazů a nemocí z povolání… 2019 + CD (Mikyska) 600 570 II. čtvrt. 2019 

5697 Kontrolní hlášení – Praktická příručka k vyplnění formuláře (Mikulecká) 136 250 II. čtvrt. 2019 

5688 
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci prakticky a přehledně podle nové normy 
(Šenk) 

312 410 II. čtvrt. 2019 

5748 Dávky pomoci v hmotné nouzi 2019 (Vránová, Břeská) 250 350 II. čtvrt. 2019 

5756 Hmotný a nehmotný majetek v praxi 2019 (Prudký) 352 390 II. čtvrt. 2019 

5774 DPH v praxi 2019 (Fitříková) 370 400 II. čtvrt. 2019 

5954 Cesta ke svobodě (Detzler) 160 350 II. čtvrt. 2019 

5770 Stavební zákon s komentářem a souvisejícími předpisy 2019 (Blažek) 344 420 II. čtvrt. 2019 

5751 Abeceda DPH 2019 (Kuneš, Vondrák) 384 620 II. čtvrt. 2019 

5754 Daň z přidané hodnoty s komentářem 2019 (Pitner, Benda) 856 670 II. čtvrt. 2019 

5953 Skanzeny v České a Slovenské republice (Dvořáček) 192 340 II. čtvrt. 2019 

5977 Aforismy pro ty, kdo si myslí, že jim to myslí (Sobotka) 100 130 II. čtvrt. 2019 

5941 Cukr – Zkorumpovaný svět aneb od otroctví k obezitě (Walvin) 350 330 II. čtvrt. 2019 

5768 Společnost s ručením omezeným 2019 (Kolektiv) 280 430 II. čtvrt. 2019 

5939 
Hashimotův protokol – 90denní plán na zvrácení příznaků onemocnění  
štítné žlázy (Wentz) 

380 390 II. čtvrt. 2019 

5769 Správní řízení od A do Z 2019 + CD (Šromová) 568 580 II. čtvrt. 2019 

5958 
Věřte tomu a dosáhněte toho! Překonejte své pochyby, nechte minulost a 
odhalte celý svůj potenciál (Tracy) 

240 320 II. čtvrt. 2019 

5971 
Čokoláda každý den – Více než 85 rostlinných receptů na kakaové pochutiny, 
které zlepší vaši pohodu (Coffey) 

230 330 II. čtvrt. 2019 

5945 Umění dýchání (Penman) 190 250 II. čtvrt. 2019 

5968 Terapie – Psychothriller (Fitzek) 340 340 II. čtvrt. 2019 

5776 
Skončení pracovního poměru a dalších základních pracovněprávních vztahů 
v souvislostech (Šubrt) 

300 400 II. čtvrt. 2019 



11 

 

5761 
Pracovnělékařské služby – povinnosti zaměstnavatelů a lékařů 2019 
(Šubrt, Tuček) 

424 450 III. čtvrt. 2019 

5961 
Historie a současnost vinic v Praze a v Čechách - Pátý korunovační klenot 
(Mejstřík) 

250 400 III. čtvrt. 2019 

5979 Dieta pro břišní svaly (Sakuma) 90 220 III. čtvrt. 2019 

5975 
6 klíčů – Odemkněte svůj genetický potenciál pro nestárnoucí sílu,  
zdraví a krásu (Michaels) 

300 380 III. čtvrt. 2019 

5725 Elektronická evidence tržeb – Praktická příručka (Vondrák, Vondráková)  264 300 IV. čtvrt. 2019 

5965 
Přírodní léky proti bolesti – Zbavte se bolesti pomocí přírodních léků a cvičení 
(Rougier, Borrel) 

130 250 IV. čtvrt. 2019 

5828 Praktiky čínské medicíny (Maciocia) 1550 2500 IV. čtvrt. 2019 

3977 Radost z bezlepkové stravy (Strnadelová) 200 370 IV. čtvrt. 2019 

5972 
Autoimunitní řešení – kuchařka: Přes 150 vynikajících receptů pro prevenci  
a odvrácení všech zánětlivých příznaků a onemocnění (Myers) 

340 400 IV. čtvrt. 2019 

5967 
Manuál uzdravující jógy –Pracujte s vašimi energetickými čakrálními centry 
pro zlepšení vaší vitality (Saraswati) 

140 330 IV. čtvrt. 2019 

5976 Duchovní almanach – Moderní průvodce pro starodávnou péči o sebe (Loewe) 210 380 2019/2020 

5974 
Vnitřní energie 7 čaker s mapami energetických meridiánů – Vesmírná 
harmonie, pět elementů... naslouchejte svému tělu (Raiser) 

130 250 2019/2020 

5973 Neléčená – Čtyři pilíře přirozeného zdraví (Taylor) 210 250 2019/2020 

5978 Pacient (Fitzek) 380 350 2019/2020 

5981 
Energetická medicína pro ženy – Vylaďte své tělesné energie a podpořte své 
zdraví a vitalitu (Eden) 

350 440 2019/2020 

5985 
Kompletní průvodce esenciálními oleji – Více než 350 receptů pro přírodní 
aromaterapii (Stiles) 

460 460 2019/2020 

5984 
Malinkaté zahrádky – Inspirativní nápady pro zahradničení v malých 
prostorech a podrobné návody na 35 projektů (Hardy) 

140 310 2019/2020 

5983 Zelený lék (Peck) 140 310 2019/2020 

5982 
Kuchařka z CBD oleje – Rostlinná tonika, pamlsky a jednoduchá jídla  
z extraktu z konopí (Vanderveldt) 

130 310 2019/2020 

5980 Čchi-kung pro nohy – Jednoduché cvičení pro nohy (Gera) 100 210 2019/2020 

5970 
Opravdová jídla, která budou děti milovat – Přes 100 jednoduchých a chutných 
receptů pro batolata a straší děti (Karmel) 

240 320 2019/2020 

 

Uvedené údaje v přehledu o ceně, stranách a termínu vydání jsou orientační, konečná verze se může změnit 
v souvislosti se schválením nových legislativních změn nebo opožděným dodáním podkladů od autorů, 

překladatelů apod. Knihy tištěné v zahraničí také může opozdit jejich proclení a doprava. 

 

 

Zpracoval: Kamil Polák 

 


